

## **Referat MRSK Styremøte 2, 14.11.2023, kl. 1800-2030**

Tilstede: Anne Cathrine Enstad, Helge Gautvik, Kristi Linge Stakkestad, Ingrid Kjølseth, Per Skoglund, Trond Sættem, Ivar Øyen, Arne Gjethammer, Jan Ole Fuglem, Stig Aambø

### **Sak 1: Informasjon fra Skistyret – sentrale saker:**

Anne Cathrine informerte Styret om negative saker som har vært omtalt i media den siste tiden; Den økonomiske situasjonen i NSF, «Hoppsaken», «Lucas Bråthen-saken», og «Landslagsmodellen»

### **Sak 2: Regnskap, Egenkapital, Tilskudd:**

Stig viste regnskapet til Grenene og i Fellesavd. pr. 14.11. Grenledere kan når som helst be Stig om en oppdatert rapport. Fellesavd. og alpint er i minus pr. 14.11, men inntekter i desember vil gi et bedre resultat. Det er et budsjettert underskudd i 2023 i Fellesavd. pga. Skiklubbutviklerprosjektet. Regnskapet avsluttes pr. 31.12. og over/ underskudd føres grenvis til en «Egenkapital-konto».

Grenene bes diskutere i Komitèmøter hvor stor EK/ Buffer det er nødvendig å ha. Tidl. Styrevedtak sier at EK over kr. 50 000 overføres til Fellesavd. Fellesavd. kan trenge mer midler etter 2024 for å drive rekrutteringsprosjektet videre.

Det ble også orientert om vedtatte fordelingsnøkkel for Styrets tilskudd til grenene, og fordeling av midler fra samarbeidsavtalen med SBM. Fra og med 2024 mottar MRSK mer midler gjennom avtalen med SBM, i hovedsak basert på satsingen vår på rekruttering. Grener som evt. ønsker mere SBM-midler viser til dette i sitt budsjett for 2024.

Stig viste også regnskap vedr. innkjøp av en brukt varebil «Skikretsbil». Vi har søkt – og mottatt midler fra Sport 1 Tomra, Varig NR, Brunvoll as og SBM til bilen, noe som har dekket inn hele investeringen. Tingh – gav skikretsen et godt tilbud på profilering/ design på bilen. Bilen er tenkt brukt av Skiklubbutvikler til klubbetok, pluss av grenene og adm. i deres aktivitet.

### **Sak 3: Post 3 – midler.**

Dette er midler som NSF mottar fra NIF og skal benyttes til barne – og rekrutteringsarbeid. Midlene er basert på rapporter fra skiforbundet og skikretsene – innen kurs og kompetansetiltak. Skiforbundet sentralt fordeler Post 3 midlene etter en fordelingsnøkkel,

hvor skikretsene samlet mottar kr. 1.2 mil. Modellen for fordeling til kretsene skal diskuteres i NSF-Skistyret i desember, og MRSK bør uttale seg i saken. MRSK-Styret foreslår at Post 3 midler til kretsene i 2024 følger samme tildeling som i 2023, dvs. kr. 75 000 til MRSK.

Stig informerte om synspunkter fra flere skikretser i landet, som mener at en større andel av Post 3 midlene som grenene sentralt mottar, heller bør tilfalle skikretsene – eller til Rekrutteringsavdelingen (Skiklubbutviklerprosjektet). Det er grenene sentralt som «eier» rekrutteringsansvaret, men det er i krets og klubb det jobbes med rekruttering.

Modellen for fordeling må evt. tas opp under Skitinget i Bodø i juni 2024. MRSK-Styret tar opp igjen saken i et senere møte og ser på evt. innmelding av sak til Skitinget.

#### **Sak 4: Rekrutteringstiltak i grenene – vinteren 2024.**

Det var ønsket innlegg/ deling av ideer og tiltak fra grenene vedr. deres satsings-områder for rekruttering kommende vinter. Tiltak fra grenene er:

- Hopp/ Kombinert vil lage til skileik-område ved Skarbakken i Molde.
- Randonee – vil invitere til Ungdomscamp på Nordmøre/ Surnadal.
- Langrenn har lagt inn åpne helger i terminlisten for lavterskel-skirenn/ Langrennscross/ Skisprell/ Karuseller/ Sonerenn. Målet er å få med flere av barna som deltar i ukentlig aktivitet/ karusell-renn rundt om i klubbene.

#### **Sak 6: Bærekraft**

I samarbeidsavtalen vår med SBM vil vi bli målt på, og skal rapportere på tiltak i kretsen innen bærekraft. Grenkomiteene bes om å sette Bærekraft på agendaen i sine Komitèmøter, og bli enige om to tiltak/ satsingsområder for kommende sesong.

#### **Sak 7: Eventuelt:**

Grenene svarer til Styret på disse punktene til neste Styremøte:

- Rekrutteringstiltak i klubbene/ hvordan utnytte og benytte Skiklubbutvikleren vår best mulig i klubbene gjennom vinteren.
- Budsjett for 2024
- Buffer/ «Tak» for egenkapitalen i grenene.
- Bærekraftstiltak i gren

Dato for Styremøte i desember kommer.

Referent: Stig, 15.11.2023